
EG.D, a.s.

Lidická 1873/36
602 00 Brno
www.egd.cz

info@egd.cz

Naše značka
230238872

Sídlo společnosti:
Brno
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem
v Brně, oddílu B, vložka 8477
IČ: 280 85 400
DIČ: CZ28085400

1 / 9

EG.D, a.s. Lidická 1873/36, 602 00 Brno

Brno, 26.05.2023

Věc: Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Dovolujeme si Vás upozornit, že v katastru Vaší obce / Vašeho města bude
z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy nutné dočasně
přerušit dodávku elektrické energie. Rozsah přerušení dodávky elektřiny
naleznete v příloze tohoto dopisu.

EG.D, a.s. je povinna oznamovat podle ustanovení § 25, odst. 5 zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v
energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon)
započetí a skončení omezení nebo přerušení dodávky elektřiny způsobem
v místě obvyklým, nejméně však 15 dnů předem.

Dovolujeme si Vás proto zdvořile požádat o součinnost, a prosíme Vás
o umístění obsahu oznámení, které je v příloze tohoto dopisu na úřední
desku městského / obecního úřadu, případně o zprostředkování obsahu
oznámení obyvatelům dalším způsobem v místě obvyklým, nejpozději 15
dnů před termínem přerušení dodávky elektřiny.

S přátelským pozdravem

EG.D. a.s.



2 / 9

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav,
údržbových a revizních prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Odstávka číslo: 230238872

Dne
27.06.2023

 
od 07:30

 
do 27.06.2023

 
15:30

Vypntué adresy:
Obec
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice

Část obce
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice

Ulice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice

 
0
0/186B
011
1
10
11
1163/15
12
1256/1
1261/21
1261/22
1263/1
1292/1
13
1335/2
144
144a/61
148
15
150
157
16
160
161
162
163
164
165
166
167



3 / 9

Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice

Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice

Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice

168
169
17
170
171
172
1725/9
173
174
1759/10
176
1763
177
178
179
18
180
182
183
184
185
186
188
189
190
191
192
193
194
195
196
2
20
201
202
203
204
205
206
207
208
210
211



4 / 9

Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice

Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice

Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice

212
213
215
216
218
219
22
220
222
23
235
24
243
25
26
264
265
278
280
3
31
324
325
33
34
35
359
36
37
38
39
4
405
406
408
410
411
42
45
46
464
469
47



5 / 9

Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Jevišovice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
6
60
61
62
64
65
68
7
70
78
85
89
9
94
994/2
0
1
10
101
102
105
106
107
108
11
110
112
1124/72
113
114
116



6 / 9

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

117
118
119
12
120
121
122
123
124
125
126
1269/2
127
128
129
13
130
14
141
16
17
18
19
2
20
21
214
22
23
231/5
24
244/33
244/44
25
26
27
28
29
3
30
31
32
33



7 / 9

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

34
35
36
37
38
39
4
40
41
42
43
44
46
47
48
49
5
50
52
53
54
55
56
58
59
6
61
62
63
65
66
67
68
7
70
71
72
73
74
75
76
77
78



8 / 9

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice
Střelice

79
8
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
89/1
9
90
92
93
95
96
98
99

Vypnutá oblast:
Domácnosti (chalupy), provozy a zařízení napájené z TS Střelice - ŽĎAS (č.620468) Domácnosti,
provozy a zařízení napájené z TS Střelice - Obec (č.620466) Odběratelská trafostanice Střelice -
ZD (č. 620467) Provozy a zařízení v areálu "Němčického dvora"napájené z TS Střelice - Němčický
dvůr (č.620545) Domácnosti, provozy a zařízení napájené z TS Jevišovice - Elektrokov Podolí
(č.620347) Domácnosti (chalupy), provozy a zařízení napájené z TS Jevišovice - Slatina (č.620349)

Společnost EG.D, a.s. jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto
nezbytného kroku oprávněna na základě ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákona č.
458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů (energetický zákon). Žádáme odběratele el.energie
o pochopení pro toto nezbytné omezení.

Upozornění:
V době přerušení dodávky elektřiny je nutné z důvodu bezpečnosti považovat energetické
zařízení za zařízení pod napětím.

Případné použití vlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřiny je nutné
předem vždy projednat se společností EG.D, a.s.

Pro případné další informace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo navštivte
www.egd.cz, kde najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny.



9 / 9

Děkujeme Vám za pochopení.

EG.D, a.s.


